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Слонимский 14 4

Сморгонский 9 14
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Гродно-1 14 1 673 1 Гродно-1

Волковысский 13 5 477 4 Волковысский

Лидский 12 13 335 11 Лидский

Вороновский 10 12 329 12 Вороновский

Гродненский 11 9 467 6 Гродненский 

365 9 Дятловский

Зельвенский 11 15 274

Дятловский 11 10

13 Зельвенский

Ивьевский 14 4 477 4 Ивьевский

Кореличский 12 11 245 16 Кореличский
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Новогрудский 10 7 389

Мостовский 12 3
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Островецкий 10 14 268 14 Островецкий

Ошмянский 10 16 250 15 Ошмянский

562 2 Слонимский

Щучинский 12 8 490

Слонимский 13 2

Сморгонский

3 Щучинский

Сморгонский 12 6 363 10



1 4 Ярош Егор 15.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,23 11,99 2 27 Молявко АЭ
2 292 Шутко Семён 16.02.2003 Гродненский ДЮСШ 12,39 12,31 3 24 Косянок Н.М., Кривеня И.В.
3 2 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 12,51 12,38 3 21 Молявко АЭ
4 656 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 12,65 12,51 3 18 Ганулич И.Д
5 22 Гарбузов Владилав ..2003 Гродно СДЮШОР-2 12,58 12,55 3 л Глебович ЮГ
6 502 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 12,61 12,68 3 16 Писаревич С.М.
7 674 Стурлис Кирилл 15.09.2003 Островецкий ДЮСШ 12,78 12,76 3 14 Ганулич И.Д
8 802 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР- 3 12,90 12,81 3 12 Малафей ЛК
9 619 Образцов Вадим ..2003 Гродно СДЮШОР-2 13,01 1ю л Бартош АС
10 807 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР -3 13,18 1ю 10 Малафей ЛК
11 304 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 13,29 1ю 8 Ковальчук АИ
12 212 Галась Артем 29.04.2003 Гродно СДЮШОР Д 13,37 1ю л Борсук ВА
13 569 Жук Иван 20.06.2003 Мостовский СДЮШОР 13,48 1ю 6 Сердюкова Л.Н.
14 470 Еремейко Кирилл 05.04.2003 Кореличский ДЮСШ 13,54 1ю 4 Пацына Э.В. 
15 469 Олешкевич Михаил  26.03.2003 Кореличский ДЮСШ 13,70 2ю 2 Волынец С.В.
16 320 Кучинский Никита 28.08.2003 Дятловский ДЮСШ 14,26 2ю к Локтевич АК

1 4 Ярош Егор 15.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 25,06 24,57 3 27 Молявко АЭ
2 2 Андращук Илья 29.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 25,47 25,12 3 24 Молявко АЭ
3 292 Шутко Семён 16.02.2003 Гродненский  ДЮСШ 26,25 25,48 3 21 Косянок Н.М., Кривеня И.В.
4 656 Тымрук Матвей 09.07.2003 Островецкий ДЮСШ 25,69 25,55 3 18 Ганулич И.Д
5 502 Сидор Максим 06.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 26,14 25,83 3 16 Писаревич С.М.
6 569 Жук Иван 20.06.2003 Мостовский СДЮШОР 26,74 27,01 1ю 14 Сердюкова Л.Н.
7 807 Русикевич Иван 02.07.2003 Слонимский СДЮШОР -3 27,69 27,25 1ю 12 Малафей ЛК
8 200 Крупский Дмитрий 12.03.2003 Вороновский СДЮШОР 27,59 27,96 1ю 10 Позняк ГС
9 469 Олешкевич Михаил  26.03.2003 Кореличский ДЮСШ 28,38 2ю 8 Волынец С.В.

22 Гарбузов Владилав ..2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Глебович ЮГ
212 Галась Артем 29.04.2003 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук ВА

1 804 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 56,10 2 27 Беляев ВИ, Зарецкий ПС
2 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 58,92 3 24 Забураев В.А.
3 53 Короза Кирилл 22.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 59,70 3 21 Савко НВ
4 200 Крупский Дмитрий 12.03.2003 Вороновский СДЮШОР 1.02,70 1ю 18 Позняк ГС
5 304 Мозоль Максим 25.02.2003 Дятловский ДЮСШ 1.03,58 1ю 16 Ковальчук АИ
6 855 Гоман Дмитрий 20.02.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.06,82 2ю 14 Жук Д.А.
7 727 Кетрис Игорь 10.09.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.07,18 2ю 12 Вишневская Г.Ф.
8 899 Евстафьев Алексей 19.08.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.08,67 2ю 10 Арзамасцев А.В.

725 Кирдик Александр 30.07.2003 Ошмянский ДЮСШ DNS к Воронович Ф.С.
604 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук ВА

юноши 

Первенство области  по легкой атлетике                                                                                                                             
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29-30 сентября 2017 года                                                    г. Гродно ЦСК "Неман"
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1 804 Болкунец Даниил 16.04.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.14,69 3 27 Беляев ВИ, Зарецкий ПС
2 34 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.17,07 3 24 Зарядова РЭ
3 606 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.18,70 3 21 Духовник С.А.
4 801 Жилин Артукр 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР-3 2.19,83 3 18 Заковраш ГИ  
5 508 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 2.20,84 1ю 16 Коняева Т.И.
6 224 Крикшинский Виталий 02.03.2003 Гродно СДЮШОР Д 2.21,34 1ю л Борсук ВА
7 909 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Щучинский ДЮСШ 2.23,12 1ю 14 Дикевич ВЧ, Мазовка ЕЕ
8 53 Короза Кирилл 22.04.2003 Волковысский СДЮШОР-1 2.23,65 1ю 12 Савко НВ
9 606 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.26,94 1ю л Климук ВК
10 202 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.30,09 1ю 10 Мазовка Е.Е
11 368 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 2.35,43 2ю 8 Янковский В.Г.
12 615 Хилевич Денис 01.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 2.35,73 2ю 6 Духовник С.А.
13 727 Кетрис Игорь 10.09.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.38,64 2ю 4 Вишневская Г.Ф.
14 855 Гоман Дмитрий 20.02.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.40,80 3ю к Жук Д.А.
15 899 Евстафьев Алексей 19.08.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.41,39 3ю к Арзамасцев А.В.
16 662 Юхневич Игорь ..2004 Островецкий ДЮСШ 2.42,45 3ю к Блашкевич А.В.

215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР к Позняк ГС
725 Кирдик Александр 30.07.2003 Ошмянский ДЮСШ к Вишневская Г.Ф.

1 34 Крапивко Владислав 12.11.2003 Гродно СДЮШОР-2 4.40,00 3 27 Зарядова РЭ
2 801 Жилин Артур 17.11.2003 Слонимский СДЮШОР- 3 4.44,63 3 24 Заковраш ГИ  
3 606 Кудин Владимир 12.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 4.45,02 1ю 21 Духовник С.А.
4 508 Оброшко Александр 12.04.2003 Лидский СДЮШОР-2 4.48,35 1ю 18 Коняева Т.И.
5 202 Дудо Дарий 14.03.2003 Вороновский СДЮШОР 4.52,41 1ю 16 Мазовка Е.Е
6 368 Живулько Николай 17.06.2003 Зельвенский ДЮСШ 5.14,32 2ю 14 Янковский В.Г.
7 615 Хилевич Денис 01.04.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 5.20,68 2ю 12 Духовник С.А.
8 606 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 5.23,80 2ю л Климук ВК
9 723 Будько Андрей 09.01.2003 Ошмянский ДЮСШ 5.24,36 2ю 10 Боркевич Г.А.
10 662 Юхневич Игорь ..2004 Островецкий ДЮСШ 6.00,58 3ю б/р Блашкевич А.В.

Крикшинский Виталий 02.03.2003 Гродно СДЮШОР Д DNS л Борсук ВА

1 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 9,86 9,68 1ю 27 Бортник АМ
2 566 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР 10,00 9,80 1ю 24 Антонович В.И.
3 301 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 10,19 10,24 1ю 21 Кавцевич ВВ Кривеня ИВ
4 372 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 11,13 10,77 2ю 18 Голоско Г.А.
5 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 11,20 10,90 3ю 16 Киман Е.В.
6 303 Загдай Егор 30.07.2003 Дятловский ДЮСШ 11,66 11,19 3ю 14 Лагута СИ
7 351 Гомера Анатолий 20.04.2003 Зельвенский ДЮСШ 11,27 11,28 3ю 12 Коленко А.И.
8 42 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 11,62 11,57 3ю 10 Якимчик ЕС  Кот НН

203 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 12,59 б/р к Лыщик ТИ

1 802 Сивук Владислав 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР-3 45,88 2 27 Малафей ЛК
2 904 Кушнеревич Рувим 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 47,06 1ю 24 Забураев В.А.
3 301 Лишик Артём 13.04.2003 Дятловский ДЮСШ 47,40 1ю 21 Кавцевич ВВ Кривеня ИВ
4 372 Екатеринин Дмитрий 28.02.2003 Зельвенский ДЮСШ 48,67 1ю 18 Голоско Г.А.
5 225 Хильманович Савелий ..2003 Гродно СДЮШОР Д 48,82 1ю л Борсук ВА
6 675 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий ДЮСШ 49,83 б/р 16 Ганулич И.Д
7 51 Бакун Егор 25.03.2003 Волковысский СДЮШОР-1 50,28 б/р 14 Бортник АМ
8 303 Загдай Егор 30.07.2003 Дятловский ДЮСШ 50,65 б/р 12 Лагута СИ
9 203 Кашлей Евгений 23.09.2003 Вороновский СДЮШОР 54,02 б/р 10 Лыщик ТИ

1 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 10.05,91 1ю 27 Поведайко А.А.
2 909 Шмидт Дмитрий 02.02.2003 Щучинский ДЮСШ 10.47,70 1ю 24 Дикевич ВЧ, Мазовка ЕЕ
3 603 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 12.06,34 б/р к Духовник С.А.

1 913 Жук Алексей 24.06.2003 Щучинский ДЮСШ 15.59,84 3 27 Поведайко А.А.
2 603 Пикта Андрей 19.05.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 18.19,26 3ю к Духовник С.А.
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1 60 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 13,99 13,78 2 27 Сутько ТА-Бортник АМ
2 722 Бородулько Карина 24.08.2003 Ошмянский ДЮСШ 14,20 14,18 3 24 Внукевич Ч.А.
3 430 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 14,59 14,40 3 21 Микша В.И.
4 510 Коршун Ангелина 21.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 14,60 14,54 3 18 Кривеня И.В.
5 47 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 14,97 14,75 3 л Глебович ЮГ
6 45 Новик Мария .2003 Гродно СДЮШОР-2 15,20 15,22 1ю л Климук ВК
7 852 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 15,66 15,23 1ю 16 Каптюх А.В.
8 214 Ровбуть Ульяна 23.10.2003 Вороновский СДЮШОР 15,47 15,75 1ю 14 Лукашун СА
9 42 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,72 1ю л Лихачевская ЖВ
10 616 Якубеня Екатерина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 15,72 1ю л Железнова ЕГ
11 36 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 15,84 1ю л Колядко ВА
12 465 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 15,86 1ю 12 Дрик Г.В.
13 12 Бубешко Екатерина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 16,90 2ю л Лихачевская ЖВ
14 Остриковская Екатерина 11.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 16,92 2ю л Молявко АЭ

666 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий ДЮСШ DQ к Ганулич И.Д
586 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Киман Е.В.
31 Наумова Валерия ..2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Железнова ЕГ
2 Куницина Карина 03.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

1 60 Пожарская Каролина 02.02.2003 Волковысский СДЮШОР-1 28,67 28,82 3 27 Сутько ТА-Бортник АМ
2 1 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 29,26 29,29 3 л Лихачевская ЖВ
3 722 Бородулько Карина 24.08.2003 Ошмянский ДЮСШ 29,87 29,81 3 24 Вишневская Г.Ф.
4 666 Клындюк Карина 27.06.2003 Островецкий ДЮСШ 30,53 30,98 3 21 Ганулич И.Д
5 430 Сильванович Ангелина 03.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 30,81 31,06 3 18 Микша В.И.
6 729 Лазовская Алиса 26.06.2003 Ошмянский ДЮСШ 30,98 31,19 3 16 Юшковский С.В.
7 214 Ровбуть Ульяна 23.10.2003 Вороновский СДЮШОР 32,11 32,26 1ю 14 Лукашун СА
8 42 Ромашкевич Анна 24.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 32,06 32,77 1ю л Лихачевская ЖВ
9 12 Бубешко Екатерина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 35,95 3ю л Лихачевская ЖВ

Остриковская Екатерина 11.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Молявко АЭ

1 10 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.02,62 2 27 Лихачевская ЖВ
2 8 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.04,07 2 24 Колядко ВА
3 1 Бондаренко Милена 24.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,24 2 л Лихачевская ЖВ
4 14 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 1.05,67 3 л Климук ВК
5 805 Трофимчик Диана 17.03.2003 Слонимский СДЮШОР -3 1.07,46 3 21 Гурская ВН
6 283 Хломко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР Д 1.09,21 3 л Борсук ВА
7 729 Лазовская Алиса 26.06.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.11,91 1ю 18 Юшковский С.В.
8 861 Лавринович Алеся 27.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.13,96 1ю 16 Каптюх А.В.
9 616 Якубеня Екатерина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 1.17,54 2ю л Железнова ЕГ
10 724 Спиридович Виолетта 04.03.2003 Ошмянский ДЮСШ 1.21,92 2ю 14 Юшковский С.В.
11 615 Шнуркова Полина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 1.22,98 3ю л Железнова ЕГ

1 20 Сапанкевич Валерия 11.03.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.23,67 1 27 Лихачевская ЖВ
2 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский ДЮСШ 2.24,94 2 24 Борсук В.А.
3 8 Кирпиченок Екатерина 22.02.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.28,97 2 21 Колядко ВА
4 806 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШОР- 3 2.32,26 2 18 Гурская ВН
5 877 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.33,73 2 16 Жук Д.А.
6 14 Василевская Виктория 09.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 2.41,43 3 л Климук ВК
7 283 Хломко Дарья ..2003 Гродно СДЮШОР Д 2.45,91 1ю л Борсук ВА
8 805 Трофимчик Диана 17.03.2003 Слонимский СДЮШОР -3 2.46,45 1ю 14 Гурская ВН
9 215 Войтешик Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 2.48,33 1ю 12 Позняк ГС
10 861 Лавринович Алеся 27.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.52,14 1ю 10 Каптюх А.В.
11 720 Ставер Ксения 25.02.2003 Ошмянский ДЮСШ 2.53,70 1ю 8 Юшковский С.В.
12 724 Спиридович Виолетта 04.03.2003 Ошмянский ДЮСШ 3.09,05 2ю 6 Юшковский С.В.
13 616 Шнуркова Полина ..2003 Гродно СДЮШОР-2 3.12,09 2ю л Железнова ЕГ

1 877 Тарасова Вероника 29.10.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 5.13,27 2 27 Жук Д.А.
2 300 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненский  ДЮСШ 5.18,03 3 24 Борсук В.А.
3 806 Шишко Анна 28.02.2003 Слонимский СДЮШО-3 5.33,75 3 21 Гурская ВН
4 215 Войшнис Дарья 08.03.2003 Вороновский СДЮШОР 6.03,70 1ю 18 Позняк ГС
5 720 Ставер Ксения 25.02.2003 Ошмянский ДЮСШ 6.11,26 2ю 16 Юшковский С.В.

девушки 

100м
девушки 

200м
девушки 

400м
девушки 

800м

1500м
девушки



1 505 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 10,13 9,83 2 27 Снопко Ю.Ю.
2 912 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ 10,30 10,42 3 24 Поведайко АА, Борсук ВА
3 35 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-2 11,49 11,13 1ю л Лихачевская ЖВ
4 6 Малышко Яна 12.06.2003 Гродно СДЮШОР Д 14,08 11,56 1ю 21 Борсук ВА
5 360 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 11,95 11,71 2ю 18 Качук В.В.
6 55 Довгайло Валерия 18.06.2003 Волковысский СДЮШОР-1 12,45 12,95 б/р к Струг В.Л.

62 Мозель Полина 18.01.2003 Волковысский СДЮШОР1 11,07 DQ к Мозель НВ

1 47 Перещук Алина 04.10.2003 Гродно СДЮШОР-2 52,50 3 л Глебович ЮГ
2 62 Мозель Полина 18.01.2003 Волковысский СДЮШОР1 53,94 3 27 Мозель НВ
3 35 Кузнецова Арина 02.12.2003 Гродно СДЮШОР-3 54,63 3 л Лихачевская ЖВ
4 917 Яцевич Ангелина 06.06.2003 Щучинский ДЮСШ 58,10 1ю 24 Поведайко АА   
5 36 Кун Елизавета 27.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 59,48 б/р л Колядко ВА
6 360 Михалик Дарья 06.03.2003 Зельвенский ДЮСШ 1.00,80 б/р 21 Качук В.В.
7 505 Юрик Валерия 02.09.2003 Лидский СДЮШОР-2 1.01,72 б/р 18 Снопко Ю.Ю.

1 424 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 10.15,95 2 27 Микша В.И., Следь С.Г.
2 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 10.24,58 2 24 Духовник С.А. Следь С.Г.
3 612 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 13.15,96 2ю 21 Стома И.М.

1 601 Минько Анастасия 06.03.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 16.28,82 2 27 Духовник С.А. Следь С.Г.
2 424 Волконовская Ангелина 15.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 17.24,74 3 24 Микша В.И., Следь С.Г.
3 612 Решетник Александра 01.12.2003 Новогрудский ДЮСШ-2 20.23,05 2ю 21 Стома И.М.

2000м сх 
девушки 

3000м сх 
девушки 

60м с/б
девушки

300м с/б
девушки



1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 619 Образцов Вадим ..2003 Гродно СДЮШОР-2 4,84 4,96 4,89 х х 5,34 5,34 1юн. л Бартош АС
2 566 Сорока Даниил 29.09.2003 Мостовский СДЮШОР 5,02 5,15 5,05 5,14 х х 5,15 1юн. 27 Антонович В.И.
3 20 Витко Денис ..2003 Гродно СДЮШОР Д 5,05 4,56 4,85 4,84 4,92 4,71 5,05 1юн. л Борсук ВА
4 470 Еремейко Кирилл 05.04.2003 Кореличский ДЮСШ 5,05 4,80 х х х х 5,05 1юн. 24 Пацына Э.В. 
5 581 Полубятко Максим 03.01.2003 Мостовский СДЮШОР 4,85 4,65 4,73 4,94 4,98 5,00 5,00 1юн. 21 Киман Е.В.
6 406 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ 4,83 4,88 4,58 4,91 4,92 4,87 4,92 2юн. 18 Майсей В.Я.
7 302 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ 4,80 х х 4,91 х х 4,91 2юн. 16 Кучинский АН
8 299 Трембович Артём 02.08.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,45 4,48 4,84 4,70 4,78 4,73 4,84 2юн. 14 Германюк Н.В.
9 54 Каскевич Артем 04.10.2003 Волковысский СДЮШОР1 4,72 х 4,60 4,72 2юн. 12 Савко НВ
10 674 Стурлис Кирилл 15.09.2003 Островецкий ДЮСШ х х 4,46 4,46 2юн. 10 Ганулич И.Д
11 307 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ 4,42 4,34 4,25 4,42 2юн. 8 Кавцевич  ВВ
12 351 Гомера Анатолий 20.04.2003 Зельвенский ДЮСШ х 4,18 х 4,18 3юн. к Коленко А.И.

365 Постников Герман 25.06.2003 Зельвенский  ДЮСШ DNS к Голоско Г.А.
ядро юноши

1 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский СДЮШОР № 3 13,54 12,07 13,77 14,16 12,18 12,55 14,16 3р 27 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА
2 259 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 11,08 11,87 12,28 12,16 12,37 х 12,37 1ю 24 Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.
3 877 Масловский Влад 12.01.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 11,59 11,76 12,12 х 11,90 12,02 12,12 1ю 21 Жук Д.А.
4 572 Петрсян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР 9,87 11,85 11,32 11,17 11,00 х 11,85 2ю 18 Антонович В.И.
5 52 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковысский СДЮШОР1 10,91 10,67 10,68 10,67 10,43 10,33 10,91 2ю 16 Петров ВН
6 315 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 10,50 10,78 9,59 9,38 10,65 10,02 10,78 2ю 14 Попенюк РС Губкин ВО
7 264 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 9,42 9,17 х х 8,44 х 9,42 3ю л Юрченко А.Ю.
8 502 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский СДЮШОР-2 9,22 9,19 9,26 9,37 9,09 8,78 9,37 3ю к Коняева Т.И.

диск юноши
1 803 Ализар Владислав 12.06.2003 Слонимский СДЮШОР № 3 38,75 32,81 х 36,28 х 43,35 43,35 3 27 Романенко ВС, Демидик СИ, Орлов ВА
2 52 Михалюк Кирилл 09.07.2003 Волковысский СДЮШОР1 х 30,51 37,75 33,97 35,91 х 37,75 3 24 Петров ВН
3 572 Петросян Артур 08.05.2003 Мостовский СДЮШОР 31,10 х 29,50 33,97 34,45 35,56 35,56 1ю 21 Антонович В.И.
4 266 Цимбалист Артур 15.05.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 30,62 28,70 х 32,81 31,66 33,14 33,14 1ю 18 Юрченко А.Ю.
5 502 Казанович Владислав 25.02.2003 Лидский СДЮШОР-2 28,80 31,03 х х 29,85 х 31,03 1ю 16 Коняева Т.И.
6 552 Куль Артём 01.08.2003 Мостовский СДЮШОР 28,33 29,98 х 27,17 х х 29,98 2ю 14 Антонович В.И.

Радюн Владислав Слонимский СДЮШОР-3 38,89 х 38,72 38,89 вк
Илькевич Дмитрий Гродненский ДЮСШ х 28,90 26,92 28,90 вк

копье юноши
1 877 Масловский Влад 12.01.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 38,56 35,78 42,34 38,27 35,90 х 42,34 3ю к Жук Д.А.
2 30 Михалевич Валерий 18.05.2003 Гродно СДЮШОР-2 36,45 35,91 34,04 36,80 х 34,98 36,80 б/р л Глебович ЮГ
3 49 Семенов Андрей ..2003 Гродно СДЮШОР-2 31,46 х 28,65 35,50 31,62 29,95 35,50 б/р л Германюк НВ  Юрченко АЮ
4 907 Слушко Владислав 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ 33,68 33,78 29,38 28,21 30,60 29,87 33,78 б/р к Понимаш ВЯ
5 246 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 29,88 31,72 29,38 33,15 33,61 31,48 33,61 б/р л Попенюк РС Губкин ВО
6 320 Кучинский Никита 28.08.2003 Дятловский ДЮСШ 25,92 29,50 30,78 30,75 х 31,06 31,06 б/р к Локтевич АК
7 552 Куль Артём 01.08.2003 Мостовский СДЮШОР 25,45 30,65 28,25 28,12 х 29,51 30,65 б/р к Антонович В.И.

молот юноши
1 259 Перелайко Даниил 03.01.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 50,64 48,87 х х х 47,85 50,64 1ю 27 Юрченко А.Ю., Германюк Н.В.
2 266 Цимбалист Артур 15.05.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 47,42 47,73 48,95 49,37 47,92 47,83 49,37 1ю 24 Юрченко А.Ю.
3 34 Калиберда Матвей ..2003 Гродно СДЮШОР-2 39,73 39,54 х х х 39,12 39,73 3ю л Германюк НВ  Юрченко АЮ
4 Ключник Андрей 09.09.2003 Гродно СДЮШОР Д х 34,95 37,45 х 35,96 39,25 39,25 3ю л Афанасьева ТП,Афанасьев СН
5 315 Семашко Александр 28.02.2003 Дятловский ДЮСШ 36,60 х х х 35,10 34,12 36,60 3ю 21 Попенюк РС Губкин ВО
6 264 Сенкевич Павел 15.12.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 34,10 35,43 33,93 х 34,30 32,06 35,43 б/р л Юрченко А.Ю.

длина девушки
1 912 Скуртул Арина 21.03.2003 Щучинский ДЮСШ х 4,84 х х 4,53 4,88 4,88 3р 27 Поведайко АА, Борсук ВА
2 280 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,47 4,42 4,64 4,48 х 4,80 4,80 3р 24 Германюк Н.В.
3 510 Коршун Ангелина 21.10.2003 Лидский СДЮШОР-2 4,25 4,40 4,50 4,20 4,40 4,55 4,55 1юн. 21 Кривеня И.В.
4 612 Шитик Елизавета 31.08.2003 Гродно СДЮШОР-2 х 3,88 4,12 4,05 3,90 4,40 4,40 1юн. л Лихачевская ЖВ, Зарядова РЭ
5 465 Гришукевич Диана 27.01.2003 Кореличский ДЮСШ 4,22 3,95 4,06 4,32 4,10 4,12 4,32 1юн. 18 Дрик Г.В.
6 410 Салей Ксения 11.03.2003 Ивьевский ДЮСШ 4,30 4,04 4,14 4,20 4,23 4,24 4,30 1юн. 16 Нехведович И.И.
7 423 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ 3,58 3,90 4,12 4,20 4,09 4,11 4,20 1юн. 14  Майсей В.Я.
8 852 Мончак Валерия 20.07.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 3,84 3,85 3,84 4,11 3,86 4,00 4,11 2юн. 12 Каптюх А.В.
9 55 Довгайло Валерия 18.06.2003 Волковысский СДЮШОР-1 3,66 3,65 3,81 3,81 2юн. 10 Струг В.Л.

586 Баран Диана 25.01.2003 Мостовский СДЮШОР DNS к Киман Е.В.
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ядро девушки
1 567 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР 10,39 11,01 9,94 9,38 9,59 10,51 11,01 2 27 Антонович В.И.
2 607 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 10,22 10,92 10,00 10,38 9,59 10,80 10,92 3 24 Кавцевич В.В.
3 411 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 9,42 10,46 9,72 10,05 8,74 10,45 10,46 3 21 Микша В.И.
4 664 Папова Валерия 09.06.2003 Островецкий ДЮСШ х 7,52 8,47 7,81 8,07 8,03 8,47 1ю 18 Блашкевич А.В.
5 203 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 7,23 7,25 7,40 7,53 7,60 7,26 7,60 2ю 16 Овсейчик НН
6 358 Григорьева Дарья 12.01.2003 Зельвенский ДЮСШ 7,26 7,18 7,45 7,27 х 7,02 7,45 3ю к Голоско Г.А.
7 870 Фомина Виктория 09.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 6,82 6,91 7,41 7,05 7,06 7,00 7,41 3ю к Жук Д.А.

диск девушки
1 664 Попова Валерия 09.06.2003 Островецкий ДЮСШ 19,97 17,45 23,87 21,90 21,88 20,65 23,87 б/р к Блашкевич А.В.
2 411 Добролович Диана 14.02.2003 Ивьевский ДЮСШ 23,85 23,21 22,05 22,82 х 22,45 23,85 б/р к Микша В.И.
3 361 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 19,84 х 19,52 х х 17,75 19,84 б/р к Михута М.А.
4 567 Савчук Анжела 16.09.2003 Мостовский СДЮШОР х х 17,68 х х х 17,68 б/р к Антонович В.И.
5 870 Фомина Виктория 09.05.2003 Сморгонский ДЮСШ пр. 15,23 14,56 15,26 х 17,18 16,22 17,18 б/р к Жук Д.А.
6 267 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 15,23 х 16,96 х 16,82 16,91 16,96 б/р к Юрченко А.Ю.

копье девушки
1 246 Климашевская Ксения 16.06.2003 Щучинский ДЮСШ 36,30 х 38,26 40,10 38,70 х 40,10 27 Поведайко АА, Германюк НВ
2 607 Горбова Дарья 29.06.2003 Новогрудский ДЮСШ №2 28,50 30,30 27,73 27,40 24,68 27,70 30,30 24 Кавцевич В.В.
3 361 Зуба Валерия 16.12.2003 Зельвенский ДЮСШ 23,40 х 19,48 18,80 18,26 21,15 23,40 21 Михута М.А.
4 917 Яцевич Ангелина 06.06.2003 Щучинский ДЮСШ 17,46 22,12 21,37 15,40 16,42 21,90 22,12 18 Поведайко АА   

молот девушки
1 922 Климашевская Ксения 16.06.2003 Щучинский ДЮСШ 40,20 44,40 40,65 х х 43,11 44,40 2 27 Поведайко АА, Германюк НВ
2 267 Горох Елена 12.10.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ 36,33 31,50 34,58 31,75 36,67 40,03 40,03 3 24 Юрченко А.Ю.
3 203 Волынец Беата 10.10.2003 Вороновский СДЮШОР 31,18  х 28,88  х х 29,80 31,18 1ю 21 Овсейчик НН
4 358 Григорьева Дарья 12.01.2003 Зельвенский  ДЮСШ 26,17 27,07 28,91 29,15 25,26 х 29,15 2ю 18 Голоско Г.А.



1 4 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,00 7,81 3 27 Якимчик ЕС
2 553 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 8,14 8,04 3 24 Станевский И.И.
3 215 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР Д 8,39 8,21 1ю 21 Борсук ВА
4 862 Мончак Егор 19.02.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,54 8,38 1ю 18 Каптюх А.В.
5 41 Мышкевич Глеб ..2004 Гродно СДЮШОР-2 8,49 8,39 1ю л Зарядова РЭ
6 608 Чугай Вадим .2004 Гродно СДЮШОР-2 8,60 8,44 1ю л Зарядова РЭ
7 514 Кушель Даниил 11.06.2004 Лидский СДЮШОР-2 8,64 8,48 2ю 16 Снопко Ю.Ю.
8 611 Шафаревич Илья ..2004 Гродно СДЮШОР-2 8,62 8,52 2ю л Зарецкий ПС
9 312 Калашников Никита 28.10.2004 Дятловский ДЮСШ 8,73 2ю 14 Лагута СИ
10 25 Теребилко Дмитрий 07.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,75 2ю л Молявко АЭ
11 463 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ 8,82 2ю 12 Пацына Э.В. 
12 605 Анопко Леон .2004 Гродно СДЮШОР-2 8,87 2ю л Якимчик ЕС
13 28 Матвеенко Марк 29.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,92 2ю л Зарядова РЭ
14 4 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 8,95 3ю л Климук ВК
15 367 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ 9,07 3ю 10 Коленко А.И.
16 615 Габинский Руслан 08.01.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,46 3ю л Молявко АЭ
17 735 Шарец Егор 04.06.2004 Ошмянский ДЮСШ 9,47 3ю 8 Вишневская Г.Ф.
18 45 Дюк Максим .2004 Гродно СДЮШОР-2 10,09 б/р л Железнова Е.Г.

663 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий ДЮСШ DNS к Стефановская Э.И.
50 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 DQ л Зарядова РЭ

1 4 Жуковский Виктор 04.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 41,28 3 27 Якимчик ЕС
2 553 Макей Павел 23.01.2004 Мостовский СДЮШОР 42,57 3 24 Станевский И.И.
3 608 Чугай Вадим .2004 Гродно СДЮШОР-2 43,57 1ю л Зарядова РЭ
4 617 Гулевич Валерий ..2004 Гродно СДЮШОР-2 44,39 1ю л Бартош АС
5 611 Шафаревич Илья ..2004 Гродно СДЮШОР-2 44,86 1ю л Зарецкий ПС
6 564 Денисик Владислав 30.08.2004 Мостовский СДЮШОР 45,49 1ю 21 Станевский И.И.
7 312 Калашников Никита 28.10.2004 Дятловский ДЮСШ 45,53 1ю 18 Лагута СИ
8 41 Телеш Владислав ..2004 Гродно СДЮШОР-2 45,86 1ю л Молявко АЭ
9 319 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 46,07 1ю 16 Кучинский АН
10 663 Чабатуль Павел 02.03.2005 Островецкий ДЮСШ 46,15 1ю 14 Стефановская Э.И.
11 25 Теребилко Дмитрий 07.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 46,36 1ю л Молявко АЭ
12 42 Анопко Леон .2004 Гродно СДЮШОР-2 46,65 1ю л Якимчик ЕС
13 902 Рудевич Никита 09.06.2004 Щучинский ДЮСШ 47,23 1ю 12 Поведайко А.А.
14 11 Барановский Герман ..2005 Гродно СДЮШОР-2 47,30 2ю л Зарядова Р.Э.
15 735 Шарец Егор 04.06.2004 Ошмянский ДЮСШ 47,92 2ю 10 Вишневская Г.Ф
16 667 Медейша Ярослав 30.05.2004 Островецкий ДЮСШ 47,98 2ю 8 Блашкевич А.В.
17 4 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 48,00 2ю л Климук ВК
18 734 Шидловский Виталий 12.09.2004 Ошмянский ДЮСШ 49,35 2ю 6 Юшковский С.В.

1 810 Яновский Иван 21.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 1.42,36 1ю 27 Романенко ВС
2 46 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.43,46 1ю л Лихачевская ЖВ
3 38 Страчилов Даниил ..2004 Гродно СДЮШОР-2 1.43,59 1ю л Колядко ВА
4 874 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.45,02 1ю 24 Каптюх А.В.
5 458 Богуш Илья 10.04.2004 Кореличский ДЮСШ 1.47,83 2ю 21 Волынец С.В.
6 543 Субач Артем 14.11.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.47,85 2ю 18 Снопко Ю.Ю.
7 41 Телеш Владислав ..2004 Гродно СДЮШОР-2 1.48,28 2ю л Молявко АЭ
8 316 Грицук Егор 02.05.2004 Дятловский ДЮСШ 1.48,40 2ю 16 Гончар ВЮ
9 673 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Островецкий ДЮСШ 1.49,47 2ю 14 Блашкевич А.В.
10 319 Смирнов Павел 22.09.2004 Дятловский ДЮСШ 1.50,11 2ю 12 Кучинский АН
11 294 Зубель Артём 31.10.2004 Гродненский ДЮСШ 1.50,93 2ю 10 Олехнович А.А. Сидорович И.П.
12 667 Медейша Ярослав 30.05.2004 Островецкий ДЮСШ 1.50,95 2ю 8 Блашкевич А.В.
13 665 Гилевич Виталий 24.05.2004 Островецкий ДЮСШ 1.51,50 2ю л Мартышевский В.В., Романюк А.А.
14 864 Густинович Роман 14.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 1.54,44 3ю 6 Бровко М.Л.
15 604 Каленик Даниил ..2005 Гродно СДЮШОР-2 1.56,05 3ю л Железнова ЕГ
16 474 Кулинич Евгений 03.02.2004 Кореличский ДЮСШ 1.59,37 3ю 4 Пацына Э.В. 
17 357 Бурнашов Денис 26.06.2004 Зельвенский ДЮСШ 2.01,67 3ю 2 Янковский В.Г.
18 734 Шидловский Виталий 12.09.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.02,73 3ю к Юшковский С.В.
19 605 Гиль Алексей 27.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 2.03,44 3ю л Климук ВК
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20 547 Король Евгений 17.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.06,46 б/р к Снопко Ю.Ю.
21 564 Денисик Владислав 30.08.2004 Мостовский СДЮШОР 2.09,83 б/р к Станевский И.И.
22 13 Герасимюк Никита .2004 Гродно СДЮШОР 2 2.11,63 б/р л Железнова ЕГ

11 Барановский Герман ..2005 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Зарядова Р.Э.
733 Рудковский Артём 22.11.2004 Ошмянский ДЮСШ DNS к Борткевич Г.А.
856 Баран Андрей 18.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Жук Д.А.

1 810 Яновский Иван 21.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 3.11,31 1ю 27 Романенко ВС
2 874 Савицкий Даниил 27.04.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.13,72 1ю 24 Каптюх А.В.
3 46 Павлюкевич Кирилл 15.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 3.16,56 2ю л Лихачевская ЖВ
4 673 Заянчковский Ярослав 17.09.2005 Островецкий ДЮСШ 3.18,70 2ю 21 Блашкевич А.В.
5 543 Субач Артем 14.11.2004 Лидский СДЮШОР-2 3.18,90 2ю 18 Снопко Ю.Ю.
6 665 Гилевич Виталий 25.05.2004 Островецкий ДЮСШ 3.20,51 2ю 16 Мартышевский В.В., Романюк А.А.
7 864 Густинович Роман 14.06.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.26,38 2ю 14 Бровко М.Л.
8 458 Богуш Илья 10.04.2004 Кореличский ДЮСШ 3.26,84 2ю 12 Волынец С.В.
9 608 Финк Дмитрий 03.03.2004 Новогрудский ДЮСШ №2 3.29,33 2ю 10 Старко Л.А.
10 474 Кулинич Евгений 03.02.2004 Кореличский ДЮСШ 3.30,34 2ю 8 Пацына Э.В. 
11 725 Рудковский Артём 22.11.2004 Ошмянский ДЮСШ 3.32,53 2ю 6 Вишневская Г.Ф.
12 547 Король Евгений 17.12.2004 Лидский СДЮШОР-2 3.33,43 2ю 4 Снопко Ю.Ю.
13 604 Каленик Даниил ..2005 Гродно СДЮШОР-2 3.34,73 2ю л Железнова ЕГ
14 357 Бурнашов Денис 26.06.2004 Зельвенский ДЮСШ 3.37,74 3ю 2 Янковский В.Г.
15 605 Гиль Алексей 27.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 3.47,70 3ю л Климук ВК

856 Баран Андрей 18.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS л Жук Д.А.

1 576 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 10,07 10,02 27 Киман Е.В.
2 56 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковысский СДЮШОР1 10,77 10,27 24 Савко НВ
3 67 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский СДЮШОР1 10,28 10,43 21 Савко НВ
4 203 Ковальчук Владимир ..2004 Гродно СДЮШОР Д 10,88 10,55 18 Борсук ВА
5 905 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 11,66 11,02 16 Забураев В.А.
6 10 Антонович Макар 25.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 12,36 11,23 л Колядко ВА
7 366 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 12,90 12,27 14 Коленко А.И.

910 Астюкевич Никита 28.02.2004 Щучинский ДЮСШ DQ к Змитрукевич Д.М.

1 41 Мышкевич Глеб ..2004 Гродно СДЮШОР-2 48,17 1ю л Зарядова РЭ
2 905 Кахнович Артем 06.08.2004 Щучинский ДЮСШ 48,90 1ю 27 Забураев В.А.
3 50 Сидоренко Дмитрий 02.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 50,24 б/р л Зарядова РЭ
4 590 Эйсмонт Робет 2005. Мостовский СДЮШОР 51,17 б/р 24 Заневский А.Р.
5 10 Антонович Макар 25.05.2005 Гродно СДЮШОР-2 52,54 б/р л Колядко ВА
6 813 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский СДЮШОР- 3 53,35 б/р 21 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
7 514 Кушель Даниил 11.06.2004 Лидский СДЮШОР-2 53,73 б/р 18 Снопко Ю.Ю.
8 910 Астюкевич Никита 28.02.2004 Щучинский ДЮСШ 54,95 б/р 16 Змитрукевич Д.М.
9 366 Яскевич Алексей 05.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 55,86 б/р 14 Коленко А.И.

1 605 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 9.58,51 3 27 Духовник СА., Мазовка ЕЕ,Следь СГ
2 912 Жук Артур 10.12.2004 Щучинский ДЮСШ 12.18,16 б/р к Поведайко А.А.
3 660 Мазуро Алексей 09.08.2004 Островецкий ДЮСШ 12.18,30 б/р к Блашкевич А.В.
4 603 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 13.08,48 б/р л Лихачевская ЖВ
5 473 Кохан Алексей  16.07.2004 Кореличский ДЮСШ 13.29,92 б/р к Якимович Т.С. 
6 472 Субач Владислав 22.01.2006 Кореличский ДЮСШ 13.40,17 б/р к Якимович Т.С. 

1 605 Грицкевич Кирилл 24.04.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 16.58,70 1ю 27 Духовник СА., Мазовка ЕЕ,Следь СГ
2 660 Мазуро Алексей 09.08.2004 Островецкий ДЮСШ 17.25,37 2ю 24 Блашкевич А.В.
3 912 Жук Артур 10.12.2004 Щучинский ДЮСШ 17.35,96 2ю 21 Поведайко А.А.
4 603 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР-2 20.06,73 б/р л Лихачевская ЖВ
5 473 Кохан Алексей  16.07.2004 Кореличский ДЮСШ 20.11,43 б/р к Якимович Т.С. 
6 472 Субач Владислав 22.01.2006 Кореличский ДЮСШ 21.15,12 б/р к Якимович Т.С. 

21 Гаврильченко Егор 25.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNF л Биндей ВИ
45 Савицкий Павел 14.07.2006 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Лихачевская ЖВ, Биндей ВИ

1 855 Глинская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 8,66 8,55 2 27 Багдасарьян
2 19 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,66 8,60 2 24 Лихачевская ЖВ
3 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР-1 8,71 8,65 3 21 Мозель НВ
4 311 Король Ксения 06.03.2005 Дятловский ДЮСШ 8,91 8,83 3 18 Лагута СИ
5 809 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский СДЮШОР- 3 8,89 8,87 3 16 Ольховик ЕК,Стасюкевич ЕФ
6 33 Коледа  Диана 27.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 9,14 8,97 3 л Зарецкий ПС
7 884 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 9,10 9,01 3 14 Арзамасцев А.В.
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8 38 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 9,14 9,08 3 л Климук ВК
24 Ивчина Елизавета 28.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 8,84 DQ 3 л Колядко ВА

10 620 Ильичева Ольга ..2004 Гродно СДЮШОР-2 9,15 1ю л Гудойть ВИ
11 64 Гуляй Валерия 01.01.2005 Волковысский СДЮШОР-1 9,27 1ю 12 Бортник АМ
12 613 Шнуркова Валерия ..2005 Гродно СДЮШОР-2 9,28 1ю л Железнова ЕГ
13 63 Ольховик Дарья 08.06.2004 Волковысский СДЮШОР1 9,31 1ю 10 Мозель НВ
14 718 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 9,38 1ю 8 Юшковский С.В.
15 602 Федосенко Милена ..2005 Гродно СДЮШОР-2 9,42 1ю л Молявко АЭ
16 541 Амелишко Вероника 15.02.2005 Лидский СДЮШОР-2 9,59 1ю 6 Снопко Ю.Ю.
17 420 Буяк Анастасия 01.04.2004 Ивьевский ДЮСШ 9,61 1ю 4 Микша В.И.
18 13 Бурновская Ксения ..2006 Гродно СДЮШОР-2 9,72 2ю л Молявко АЭ
19 218 Кахоцкая Катажина 16.01.2004 Вороновский СДЮШОР 9,79 2ю 2 Лукашун СА
20 672 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий ДЮСШ 9,83 2ю к Блашкевич А.В.
21 369 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 10,00 2ю к Бурак ВИ
22 42 Невгель Татьяна ..2005 Гродно СДЮШОР-2 10,54 3ю л Железнова ЕГ

615 Даргевич Ксения 06.02.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Заковраш АГ Глебович ЮГ
20 Синельникова Полина 25.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 DNS л Климук ВК

1 855 Глинская Валерия 10.03.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 44,03 2 27 Багдасарьян
2 809 Семеняко Полина 05.01.2004 Слонимский СДЮШОР-3 45,86 3 24 Ольховик ЕК,Стасюкевич ЕФ
3 19 Васькевич Анастасия 28.04.2004 Гродно СДЮШОР-2 47,10 3 21 Лихачевская ЖВ
4 50 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 47,68 3 л Зарецкий ПС
5 33 Коледа  Диана 27.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 47,88 3 л Зарецкий ПС
6 718 Щербакова Алёна 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 48,20 3 18 Юшковский С.В.
7 58 Сенкевич Розалия 17.05.2004 Волковысский СДЮШОР1 48,49 3 16 Петров ВН
8 884 Лебедь Виктория 21.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 48,54 3 14 Арзамасцев А.В.
9 24 Ивчина Елизавета 28.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 48,75 3 л Колядко ВА
10 218 Кахоцкая Катажина 16.01.2004 Вороновский СДЮШОР 48,83 3 12 Лукашун СА
11 542 Лазарева Полина 29.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 48,94 3 10 Кривеня И.В.
12 616 Наумова Валерия ..2003 Гродно СДЮШОР-2 49,40 1ю л Железнова ЕГ
13 48 Козлова Диана ..2005 Гродно СДЮШОР-2 49,49 1ю л Бартош АС
14 38 Еремина Виктория 14.07.2005 Гродно СДЮШОР-2 49,77 1ю л Климук ВК
15 32 Колодко Татьяна ..2004 Гродно СДЮШОР-2 50,65 1ю л Колядко ВА
16 814 Гут Валерия 31.05.2004 Слонимский СДЮШОР -3 50,79 1ю 8 Беляев ВИ
17 541 Амелишко Вероника 15.02.2005 Лидский СДЮШОР-2 51,62 1ю 6 Снопко Ю.Ю.
18 731 Гарашкевич Карина 09.04.2004 Ошмянский ДЮСШ 52,15 1ю 4 Вишневская Г.Ф.
19 602 Федосенко Милена ..2005 Гродно СДЮШОР-2 52,24 1ю л Молявко АЭ
20 13 Бурновская Ксения ..2006 Гродно СДЮШОР-2 52,62 1ю л Молявко АЭ

1 808 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Слонимский СДЮШОР № 3 1.47,29 2 27 Ольховик ЕК, Мазовка Е.Е.
2 38 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.48,74 3 24 Лихачевская ЖВ
3 565 Шаповал Марина 04.01.2004 Мостовский СДЮШОР 1.49,77 3 21 Лисай И.В.
4 213 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 1.51,27 3 18 Метелица АЕ
5 21 Троско Екатерина 01.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.51,52 3 л Зарецкий ПС
6 50 Родная Дарья 31.07.2004 Гродно СДЮШОР-2 1.51,88 3 л Зарецкий ПС
7 48 Козлова Диана ..2005 Гродно СДЮШОР-2 1.56,14 3 л Бартош АС
8 542 Лазарева Полина 29.10.2004 Лидский СДЮШОР-2 1.56,94 1ю 16 Кривеня И.В.
9 401 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 1.59,10 1ю 14 Валюк В.С.
10 713 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.00,41 1ю 12 Юшковский С.В.
11 211 Дудо Инесса 17.03.2005 Вороновский СДЮШОР 2.01,30 1ю 10 Глушкевич ОЛ
12 879 Урбанович Дарья 11.01.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 2.02,62 1ю 8 Каптюх А.В.
13 731 Гарашкевич Карина 09.04.2004 Ошмянский ДЮСШ 2.03,90 2ю 6 Вишневская Г.Ф.
14 468 Шевко Ольга 18.01.2004 Кореличский ДЮСШ 2.06,21 2ю 4 Пацына Э.В. 
15 278 Романчук Валерия 11.04.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ2.06,50 2ю 2 Закревский И.И.
16 540 Богдан Александра 08.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 2.11,93 2ю к Кривеня И.В.
17 354 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 2.17,98 3ю к Качук В.В.
18 359 Кондратенко Марина 25.11.2005 Зельвенский ДЮСШ 2.20,24 3ю к Бурак ВИ

289 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШDNS к Василевский Ю.Г.

1 401 Громова Алеся 05.07.2005 Ивьевский ДЮСШ 3.27,68 3 27 Валюк В.С.
2 213 Ковзусь Рената 29.06.2004 Вороновский СДЮШОР 3.29,53 3 24 Метелица АЕ
3 21 Троско Екатерина 01.06.2004 Гродно СДЮШОР-2 3.36,70 3 л Зарецкий ПС
4 211 Дудо Инесса 17.03.2005 Вороновский СДЮШОР 3.40,15 3 21 Глушкевич ОЛ
5 713 Щербакова Алина 16.10.2004 Ошмянский ДЮСШ 3.44,47 1ю 18 Юшковский С.В.
6 879 Урбанович Дарья 11.01.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 3.45,51 1ю л Каптюх А.В.
7 278 Романчук Валерия 11.04.2005 Гродненский  ДЮСШ 3.50,52 1ю 16 Закревский И.И.
8 540 Богдан Александра 08.09.2004 Лидский СДЮШОР-2 3.57,76 1ю 14 Кривеня И.В.
9 289 Мацкевич Елизавета 01.03.2004 Гродненский  ДЮСШ 4.04,92 2ю 12 Василевский Ю.Г.
10 359 Кондратенко Марина 25.11.2005 Зельвенский ДЮСШ 4.14,69 2ю 10 Бурак ВИ

808 Алексейчик Вероника 31.01.2004 Слонимский СДЮШОР- 3 DNF(спр) к Ольховик ЕК, Мазовка Е.Е.
565 Шаповал Марина 04.01.2004 Мостовский СДЮШОР DNF(спр) к Лисай И.В.
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1 30 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 10,66 10,16 27 Лихачевская ЖВ
2 559 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР 10,45 10,21 24 Киман Е.В.
3 44 Неделько Яна 06.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 11,48 10,83 л Колядко ВА
4 812 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР-3 10,92 10,94 21 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
5 65 Богдан Злата 13.04.2004 Волковысский СДЮШОР-1 11,99 11,45 18 Струг В.Л.
6 811 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР-3 12,12 11,60 16 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
7 914 Калесник Виолетта 09.04.2005 Щучинский ДЮСШ 11,90 12,17 14 Крупица А.А.
8 412 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 12,62 12,36 12 Козлов Г.В.

30 Степура Марта 02.09.2004 Гродно СДЮШОР-2 52,15 3 27 Лихачевская ЖВ
38 Мышкевич Алеся 12.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 52,72 3 24 Лихачевская ЖВ
559 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР 52,82 3 21 Киман Е.В.
811 Чекминева Мария 19.02.2005 Слонимский СДЮШОР- 3 53,17 3 18 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
44 Неделько Яна 06.08.2004 Гродно СДЮШОР-2 55,34 1ю л Колядко ВА
65 Богдан Злата 13.04.2004 Волковысский СДЮШОР1 1.00,57 б/р 16 Струг В.Л.
412 Балабанова Ксения 13.11.2005 Ивьевский ДЮСШ 1.01,08 б/р 14 Козлов Г.В.

1 615 Васильева Виолетта .2004 Гродно СДЮШОР-2 11.07,37 3 л Биндей ВИ,Молявко АЭ
2 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 11.14,11 3 27 Якимович Т.С. 
3 210 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 11.45,63 1ю 24 Юшевич Л.И
4 602 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 11.46,00 1ю 21 Духовник С.А.
5 212 Розмысл Ольга 12.08.2004 Вороновский СДЮШОР 12.03,18 1ю 18 Юшевич Л.И.
6 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 12.08,21 1ю 16 Качук В.В.
7 467 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Кореличский ДЮСШ 12.15,64 1ю 14 Якимович Т.С. 
8 318 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 12.20,29 1ю 12 Лагута СИ
9 611 Ганчарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 12.45,01 2ю 10 Духовник С.А.
10 614 Хомич Анна 06.05.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 14.26,47 б/р л Стома И.М.

229 Лихач Анастасия 03.05.2001 Гродно 10.36.00 3 вк Следь СГ

1 615 Васильева Виолетта .2004 Гродно СДЮШОР-2 17.36,11 3 л Биндей ВИ,Молявко АЭ
2 466 Сиротина Полина 09.12.2004 Кореличский ДЮСШ 17.47,50 3 27 Якимович Т.С. 
3 602 Тишук Ульяна 24.10.2005 Новогрудский ДЮСШ-2 18.05,24 1ю 24 Духовник С.А.
4 210 Букейко Божена 04.01.2005 Вороновский СДЮШОР 18.24,67 1ю 21 Юшевич Л.И.
5 212 Розмысл Ольга 12.08.2004 Вороновский СДЮШОР 18.26,99 1ю 18 Юшевич Л.И.
6 353 Михалик Анна 02.08.2004 Зельвенский ДЮСШ 18.43,40 1ю 16 Качук В.В.
7 467 Олешкевич Дарья 13.05.2005 Кореличский ДЮСШ 18.58,94 1ю 12 Якимович Т.С. 
8 318 Кончик Варвара 17.06.2005 Дятловский ДЮСШ 19.12,20 2ю 10 Лагута СИ
9 611 Ганчарик Диана 25.07.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 19.21,47 2ю 8 Духовник С.А.
10 614 Хомич Анна 06.05.2004 Новогрудский ДЮСШ-2 21.41,24 3ю л Стома И.М.

девушки 

60м с/б
девушки

300м с/б
девушки

2000м сх 
девушки 

3000м сх 



1 2 3 4 5 6

длина юноши
1 215 Демидович Матвей ..2004 Гродно СДЮШОР Д 5,06 4,90 5,02 4,79 5,14 4,94 5,14 1юн. 27 Борсук ВА
2 409 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ 4,92 5,11 4,68 4,76 4,71 4,70 5,11 1юн. 24 Умрейко Ю.Б.
3 862 Мончак Егор 19.02.2005 Сморгонский ДЮСШ пр. 4,63 4,84 4,76 4,87 4,66 4,81 4,87 2юн. 21 Каптюх А.В.
4 463 Рахманько Владислав 31.07.2004 Кореличский ДЮСШ 4,69 х 4,83 4,46 х х 4,83 2юн. 18 Пацына Э.В. 
5 316 Грицук Егор 02.05.2004 Дятловский ДЮСШ х 4,71 х 4,78 х 4,39 4,78 2юн. 16 Гончар ВЮ
6 590 Эйсмонт Роберт 2005. Мостовский СДЮШОР 4,37 х 4,47 4,24 4,55 4,17 4,55 2юн. 14 Заневский А.Р.
7 294 Зубель Артём 31.10.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ4,36 4,39 4,46 4,53 4,50 4,22 4,53 2юн. 12 Олехнович А.А. Сидорович И.П.
8 56 Кривицкий Даниил 21.05.2004 Волковысский СДЮШОР1 4,41 4,22 4,47 4,38 4,15  - 4,47 2юн. 10 Савко НВ
9 902 Рудевич Никита 09.06.2004 Щучинский ДЮСШ х 4,27 х 4,27 2юн. 8 Поведайко А.А.
10 901 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ 4,20 х х 4,20 2юн. 6 Поведайко А.А.
11 367 Свистун Демид 01.01.2005 Зельвенский ДЮСШ х 4,11 4,18 4,18 3юн. 4 Коленко А.И.

ядро юноши
1 576 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 10,37 9,82 10,29 9,06 9,99 9,80 10,37 3ю л Киман Е.В.
2 Лешкович Алексей ..2004 Гродно СДЮШОР Д 8,34 9,21 х 7,70 х х 9,21 3ю 27 Афанасьева ТП
3 610 Альбовский Илья 16.02.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 8,96 8,85 8,38 х 8,93 8,21 8,96 б/р к Кавцевич В.В.
4 220 Дуло Илья 31.01.2005 Вороновский СДЮШОР х 6,99 8,05 х 7,34 7,98 8,05 б/р к Метелица АЕ
5 14 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 7,22 7,44 6,58 х х х 7,44 б/р л Цандер ОМ
6 262 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский  ДЮСШ 6,78 7,19 х 6,74 6,75 6,82 7,19 б/р л Германюк Н.В.
7 254 Волынец Владислав 11.04.2004 Гродненский  ДЮСШ DNS к Губкин В.О.

диск юноши
1 897 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 26,76 24,01 25,84 27,18 25,56 28,15 28,15 б/р к Каптюх А.В.
2 220 Дуло Илья 31.01.2005 Вороновский СДЮШОР 25,24 20,67 23,95 27,22 25,44 26,20 27,22 б/р л Метелица АЕ
3 610 Альбовский Илья 16.02.2005 Новогрудский ДЮСШ №2 25,16 25,65 25,06 22,97 х 24,02 25,65 б/р к Кавцевич В.В.
4 262 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский ДЮСШ 22,48 19,96 20,67 22,40 20,07 18,10 22,48 б/р л Германюк Н.В.

копье юноши
1 576 Величко Павел 12.02.2004 Мостовский СДЮШОР 39,12 38,21 30,30 34,52 40,40 36,28 40,40 27 Киман Е.В.
2 897 Павлюковский Вадим 26.03.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. 29,38 31,62 28,74 26,02 30,38 х 31,62 24 Каптюх А.В.
3 262 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский ДЮСШ 20,58 20,30 24,70 23,50 23,08 х 24,70 л Германюк Н.В.

молот юноши
1 Лешкович Алексей ..2004 Гродно СДЮШОР Д 34,29 35,43 37,34 39,55 41,34 40,74 41,34 3ю 27 Афанасьева ТП
2 14 Лозовский Адам 03.03.2004 Гродно СДЮШОР-2 31,32 33,18 32,35 33,20 33,90 36,02 36,02 3ю л Цандер ОМ
3 Матеевский Вадим 17.05.2004 Гродно СДЮШОР-2 х 15,50 23,44 30,15 26,00 31,28 31,28 б/р л Цандер ОМ
4 Иванов Кирилл Гродно СДЮШОР Д х 30,12 31,22 х х х 31,22 б/р л
5 262 Попко Севостьян 25.11.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШх 21,05 х 23,93 23,63 25,85 25,85 б/р л Германюк Н.В.
6 Танский Захар Гродно СДЮШОР Д х х 22,12 20,70 х х 22,12 б/р л
7 Паченко Никита Гродно СДЮШОР Д х х х 18,38 х х 18,38 б/р л
8 254 Волынец Владислав 11.04.2004 Гродненский Скидельская ДЮСШ17,24 х х 18,30 х х 18,30 б/р к Губкин В.О.

длина девушки
1 61 Януш Вероника 01.05.2004 Волковысский СДЮШОР1 4,36 4,46 4,61 4,26 4,44 4,64 4,64 3р 27 Мозель НВ
2 812 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР № 3 4,26 4,55 4,07 4,21 4,46 х 4,55 1юн. л Мандрик ЮЛ, Блошко АН
3 63 Ольховик Дарья 08.06.2004 Волковысский СДЮШОР1 4,24 4,35 4,53 4,13 х 4,33 4,53 1юн. 24 Мозель НВ
4 816 Артюх Анастасия 11.07.2004 Слонимский СДЮШОР № 3 3,98 х 4,04 3,83 4,50 х 4,50 1юн. л Заковраш ГИ,Деменчук ВВ
5 311 Король Ксения 06.03.2005 Дятловский ДЮСШ 4,30 4,36 4,25 4,30 4,32 4,35 4,36 1юн. 21 Лагута СИ
6 468 Шевко Ольга 18.01.2004 Кореличский ДЮСШ х 3,87 3,91 х 4,00 3,80 4,00 2юн. 18 Пацына Э.В. 
7 420 Буяк Анастасия 01.04.2004 Ивьевский ДЮСШ х х 3,96 3,90 3,79 х 3,96 2юн. 16 Микша В.И.
8 613 Шнуркова Валерия ..2005 Гродно СДЮШОР-2 х 3,84 3,65 3,50 3,62 3,46 3,84 2юн. л Железнова ЕГ
9 369 Мыслицкая Мария 28.09.2005 Зельвенский ДЮСШ 3,60 3,83 3,34 3,83 2юн. 14 Бурак ВИ
10 672 Осадчук Вероника 20.12.2004 Островецкий ДЮСШ 3,56 х 3,78 3,78 3юн. 12 Блашкевич А.В.
11 426 Мухарская Ксения 30.03.2004 Ивьевский ДЮСШ 3,71 3,40 х 3,71 3юн. 10 Нехведович И.И.

862 Нагороская Елизавета 08.06.2004 Сморгонский ДЮСШ пр. DNS к Жук Д.А.
559 Каблукович Вера 17.05.2004 Мостовский СДЮШОР  -  -  - л Киман Е.В.

ядро девушки
1 314 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский ДЮСШ 7,55 7,47 8,15 8,28 8,13 8,21 8,28 1ю 27 Лагута СИ
2 609 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ №2 7,32 7,60 7,77 7,87 8,20 7,66 8,20 1ю 24 Коршун А.А.
3 433 Раковец Александра 09.05.2004 Ивьевский ДЮСШ х 7,26 7,89 7,33 7,77 7,89 7,89 2ю 21 Нехведович И.И.
4 406 Орлова Александра 14.11.2004 Ивьевский ДЮСШ 7,54 7,47 7,68 7,64 х 7,54 7,68 2ю 18 Цыкунов А.В.
5 585 Ольховик Екатерина 26.03.2004 Мостовский СДЮШОР 6,76 6,27 6,64 6,98 7,20 7,18 7,20 3ю 16 Киман Е.В.
6 545 Король Дарья 16.12.2005 Лидский СДЮШОР-2 6,52 х 6,60 6,54 х 6,54 6,60 3ю 14 Снопко Ю.Ю.
7 256 Янушкевич Снежанна 19.01.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ4,57 6,50 5,82 5,90 6,05 5,74 6,50 3ю 12 Юрченко А.Ю.
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8 42 Невгень Татьяна ..2005 Гродно СДЮШОР-2 х 5,77 5,93 6,27 х 5,70 6,27 б/р л Железнова ЕГ
9 269 Рулько Янина 13.09.2005 Гродненский Скидельская ДЮСШ5,26 5,54 5,37 5,54 б/р л Куницкая Ж.И. Юрченко А.Ю.
10 661 Синкевич Алина 03.02.2005 Островецкий ДЮСШ 5,39 5,47 5,47 5,47 б/р к Блашкевич А.В.
11 621 Козич Анастасия ..2004 Гродно СДЮШОР-2 х 4,82 х 4,82 б/р л Гудойть ВИ

диск девушки
1 433 Раковец Александра 09.05.2004 Ивьевский ДЮСШ 21,23 19,17 20,25 х 16,95 х 21,23 2юн. 27 Нехведович И.И.
2 252 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский ДЮСШ 20,83 х 16,16 х 19,26 20,02 20,83 2юн. 24 Юрченко А.Ю.
3 406 Орлова Александра 14.11.2004 Ивьевский ДЮСШ 16,11 16,01 17,48 17,86 х 15,14 17,86 3юн. 21 Цыкунов А.В.
4 261 Маргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский  ДЮСШ 16,90 х 16,85 х 17,42 16,25 17,42 3юн. 18 Косянок Н.М.
5 661 Синкевич Алина 03.02.2005 Островецкий ДЮСШ 14,89 12,02 13,02 16,00 13,60 14,78 16,00 3юн. 16 Блашкевич А.В.

копье девушки
1 545 Король Дарья 16.12.2005 Лидский СДЮШОР-2 25,70 25,04 25,66 х 23,02 25,60 25,70 27 Снопко Ю.Ю.
2 261 Маргунова Оксана 01.10.2004 Гродненский  ДЮСШ 20,82 23,80 х 21,52 20,20 20,30 23,80 24 Косянок Н.М.
3 609 Марушко Алена 22.10.2004 Новогрудский ДЮСШ №2 20,20 20,78 20,98 19,90 18,95 18,00 20,98 21 Коршун А.А.
4 585 Ольховик Екатерина 26.03.2004 Мостовский СДЮШОР 20,48 х 16,90 18,50 18,20 20,06 20,48 18 Киман Е.В.
5 354 Чура Каролина 06.01.2004 Зельвенский ДЮСШ 16,82 17,10 х 15,52 13,59 14,20 17,10 16 Качук В.В.
6 921 Сопчик Светлана 12.02.2004 Щучинский ДЮСШ х 12,20 16,05 12,32 12,20 х 16,05 14 Поведайко А.А.

молот девушки

1 Чулада Алина Гродно 41,40 42,96 45,15 44,31 42,26 х 45,15 2 л
2 252 Ситкевич Анжелика 08.06.2004 Гродненский 36,41 36,22 37,96 38,72 х х 38,72 3 27 Юрченко А.Ю.
3 256 Янушкевич Снежанна 19.01.2005 Гродненский 25,02 21,12 х х 25,85 23,84 25,85 3ю 24 Юрченко А.Ю.
4 921 Сопчик Светлана 12.02.2004 Щучинский 22,94 22,06 21,56 22,98 19,91 21,24 22,98 3ю 21 Поведайко А.А.
5 314 Голомзик Мария 07.10.2004 Дятловский 16,98 16,17 17,23 х х х 17,23 б/р к Лагута СИ
6 217 Жолнерчик Полина 16.08.2004 Вороновский 15,80 16,00 х х х х 16,00 б/р к Овсейчик НН

Стрекалова Дарья Гродно х х х х х х NM л



130 135 140 145 150 155 160 165 170 175
1 406 Кевра Арсений 11.09.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о о хо ххх 170 2 27 Майсей В.Я.
2 302 Емельянчик Кирилл 09.01.2003 Дятловский ДЮСШ о о о о хо о о ххх 160 3 24 Кучинский АН
3 42 Наумик Матвей 12.01.2003 Гродно СДЮШОР-2 о о ххо ххх 160 3 21 Якимчик ЕС  Кот НН
4 675 Войтехович Никита 23.01.2003 Островецкий ДЮСШ о о о о ххх 150 1ю 18 Ганулич И.Д
5 907 Слушко Владислав 21.08.2003 Щучинский ДЮСШ о о хо о хо ххх 150 1ю 16 Понимаш ВЯ
6 299 Трембович Артём 02.08.2003 Гродненский ДЮСШ о о хо хо ххх 150 1ю 14 Германюк Н.В.
7 54 Каскевич Артем 04.10.2003 Волковысский СДЮШОР1 о хо о ххо ххх 145 1ю 12 Савко НВ
8 307 Лебедь Роман 14.04.2003 Дятловский ДЮСШ о ххо ххо ххх 140 1ю 10 Кавцевич ВВ 
9 365 Постников Герман 25.06.2003 Зельвенский ДЮСШ хо ххх 130 2ю 8 Голоско Г.А.

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165
1 67 Галабурда Максим 27.08.2004 Волковысский СДЮШОР1 о о о ххх 160 3 27 Савко НВ
2 203 Ковальчук Владимир ..2004 Гродно СДЮШОР Д хо хо хо ххх 160 3 24 Борсук ВА
3 409 Жамойта Владислав 13.06.2004 Ивьевский ДЮСШ о о о о о о ххо ххо ххх 155 3 21 Умрейко Ю.Б.
4 813 Гостеев Максим 01.02.2004 Слонимский СДЮШОР № 3 о о хо о о ххх 150 1ю 18 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
5 608 Финк Дмитрий 03.03.2004 Новогрудский ДЮСШ №2 о о о о ххх 140 1ю 16 Старко Л.А.
6 601 Новик Дмитрий 20.09.2005 Щучинский ДЮСШ о о ххх 130 2ю 14 Поведайко А.А.

120 125 130 135 140 145 150 155
1 6 Малышко Яна 12.06.2003 Гродно СДЮШОР Д о хо ххо о ххх 150 2 27 Борсук ВА
2 280 Владыко Полина 11.11.2003 Гродненский Скидельская ДЮСШ о о хо о хо ххх 150 2 24 Германюк Н.В.
3 423 Пашковская Ангелина 14.07.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о ххх 145 3 21  Майсей В.Я.
4 410 Салей Ксения 11.03.2003 Ивьевский ДЮСШ о о о о ххх 135 1юн. 18 Нехведович И.И.
5 49 Побудий Вероника ..2003 Гродно СДЮШОР-2 хо о о ххо ххх 135 1юн. л Железнова ЕГ

110 115 120 125 130 135 140 145
1 814 Гут Валерия 31.05.2004 Слонимский СДЮШОР № 3 о о о о о ххх 140 3 27 Беляев ВИ
1 812 Сашко Валерия 22.01.2005 Слонимский СДЮШОР № 3 о о о о ххх 140 3 27 Мандрик ЮЛ, Блошко АН
3 426 Мухарская Ксения 30.03.2004 Ивьевский ДЮСШ о о ххо о ххх 135 1юн. 21 Нехведович И.И.
4 6 Авласевич Анастасия ..2005 Гродно СДЮШОР-2 о о о о о ххх 130 1юн. л Германюк НВ, Юрченко АЮ
4 914 Калесник Виолетта 09.04.2005 Щучинский ДЮСШ о о о хо ххх 135 1юн. 18 Крупица А.А.
4 58 Сенкевич Розалия 17.05.2004 Волковысский СДЮШОР1 о о о о ххх 130 1юн. 18 Петров ВН
6 64 Гуляй Валерия 01.01.2005 Волковысский СДЮШОР1 о хо о ххх 125 2юн. 14 Бортник АМ
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